湖北民族学院2017年专项公开招聘考试开考岗位公告
根据《省人力资源和社会保障厅关于印发<湖北省省直事业单位2017年公开招聘工作方案>的通知》（鄂人社函〔2017〕280号）的规定，对符合报考条件人数达不到1:3开考比例的招聘岗位，计划招聘1人的，取消招聘岗位；计划招聘2人以上的，按规定的比例相应核减招聘人数。
经资格审查、学校同意,现将开考岗位公告如下:
	岗位类别
	单位名称
	岗位或所需专业
	核减
岗位数

	教学岗位
	文学与传媒学院
	新闻学

	教学岗位
	文学与传媒学院
	编辑出版学

	教学岗位
	信息工程学院
	数字媒体技术

	教学岗位
	经济与管理学院
	金融学

	教学岗位
	经济与管理学院
	财务管理

	教学岗位
	外国语学院
	翻  译

	教学岗位
	外国语学院
	日  语

	教学岗位
	外国语学院
	商务英语

	教学岗位
	美术与设计学院
	设计艺术学

	教学岗位
	体育学院
	运动人体科学

	教学岗位
	医学院
	组织胚胎学

	教学岗位
	医学院
	病理学

	教学岗位
	医学院
	药理学

	教学岗位
	医学院
	护理学
	1

	教学岗位
	民族学与社会学学院
	社会工作

	教学岗位
	林学园艺学院
	建筑学

	非教学岗位
	信息工程学院
	实验技术岗位

	非教学岗位
	医学院
	 实验技术岗位1

	非教学岗位
	医学院
	实验技术岗位2

	非教学岗位
	外国语学院
	实验技术岗位

	非教学岗位
	经济与管理学院
	实验技术岗位

	非教学岗位
	生物科学与技术学院
	实验技术岗位

	非教学岗位
	学工处
	政治辅导员A岗

	非教学岗位
	学工处
	政治辅导员B岗

	非教学岗位
	学工处
	心理健康教育与咨询

	非教学岗位
	信息技术中心
	网络及信息系统管理

	非教学岗位
	财务处
	财务管理或会计

	非教学岗位
	国际教育学院
	教学管理岗

	非教学岗位
	党委宣传部
	宣传工作

	非教学岗位
	图书馆
	信息开发与服务部

	非教学岗位
	图书馆
	外文资料室工作人员

特此公告。
湖北民族学院人事处
2017年5月9日